
Pátek 2.11. 2007 

Zasedání SPGN 2/2007 
 

Nepřítomni: 1PA, 1PB, 3TA, 3TB,  5QB, 8OB 

Omluveni: 4KB, 5QA 

 

1.Studovna 

→ Zástupci byli informováni o dočasné ,,studovně´´ v č. 21, která zůstává stále odemčená 

(zbudování studovny ve sklepě není možné) 

 

2. Návrat čaje do automatu 

→ Čaj bude během příštího týdne zpět v automatu 

 

3. Majáles 

→ Majáles jsou oslavy studentského života, pořádají se ve většině měst ČR 1. května…Každý 

rok se stanoví téma majálesu (20. století, historie, pohádky…), z kterého se odvíjí soutěže 

přehlídka masek, apod.  

 

→ Do příště zástupci SPGN zjistí ve svých třídách: 

 - zájem o majáles jako takový (1.5.2008) 

 - Ostrov x Hradby (NBK) 

- návrhy na téma 

 - zájem o spolupráci na přípravách – organizace 

                                               - případná vystoupení 

              - další návrhy 

 

4. Zápis ze zasedání 

→ Zápis ze zasedání bude rozposlán na všechny e-maily v nové databázi. Do tříd, které 

nebyly přítomny bude zápis doručen. K nahlédnutí bude též na nástěnce SPGN. 

 

5. Příští zasedání 

→ datum příštího zasedání bude rozesláno e-mailem v dostatečném předstihu. 

 

 

Zapsala: Lucka Pichlerová 

 

 

 


